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БИЛТЕН РЕЗУЛТАТИ 2023 

 
 

Натпревар: 15ти Меѓународен митинг во Фрлање Ѓуле 
Место на одржување: Дражевина / Црна Гора 
Датум на одржување:30 април 2023 (недела) 
 
 

Име  Презиме Роден-а Клуб Кат Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

Јумне Фетаху 22,05,2008 7-Мај П Ѓуле -3кг 12,63 748 2 Рекорд 3кг 
Тадеј  Ангеловски 25,06,2006 Работнички ММ Ѓуле-5кг 8,96 467 8 5кг 

 
Забелешка: 
Рекорд за Млади Пионерки: Јумне Фетаху 2008год, 7ми Мај, резултат 12,63 (3кг) 

 

Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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